

スパボンド 試験成績表

■試験結果

圧縮強度(N/mm ²)	52.7	JIS R 5201 11.準拠
曲げ強度(N/mm ²)	17.5	JIS R 5201 11.準拠
吸水率 (%)	0.71	JIS K 6911

※上記の試験結果は、試験方法によって定められた条件によって得られたデータであり、実際の現場での性能を保証しているものではありません。



株式会社 大建化学

愛知県豊川市新桜町通3丁目30番地5
TEL.0533-86-5625 FAX.0533-89-1751